
1 

                       

TRƯỜNG THCS YÊN THANH 

 
  : 65/Q -THCSYT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Yên Thanh, ngày 07 tháng 10 năm 2019 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2019-2020 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS YÊN THANH 

 

Căn cứ  hông tư s  12/2011/  -      ngày 28/3/2011 của  ộ       về 

việc ban hành  iều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và trường 

phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Công văn s  3930/B     -TTr ngày 30/8/2019 của  ộ       

V/v hướng dẫn thực hiện công tác thanh tra, kiểm tra năm học 2019 – 2020;  

Căn cứ các Công văn của  ở      Quảng  inh, Phòng       ông  í và 

các văn bản pháp luật có liên quan về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội 

bộ trường học tại các cơ sở giáo dục;  

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường   C  Yên  hanh, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1.  hê duyệt Kế hoạch kiểm tra năm học 2019 - 2020 của trường   C  

Yên Thanh (có Danh mục các cuộc kiểm tra kèm theo). 

Điều 2. Giao cho bộ phận chuyên môn và  an kiểm tra nội bộ của trường 

THCS Yên  hanh chủ trì tổ chức thực hiện Kế hoạch kiểm tra năm học theo quy 

định của pháp luật. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 oàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường   C  Yên  hanh; các bộ phận 

và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

-  hư điều 2 (t/h) 

-  hòng       (b/c) 

- Website nhà trường 

-  Lưu V . 

                                                                      

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Phan Thị Bích Huệ  

 

 

 

 

 


